REVAL BULB

LED Riba REVAL BULB 60LED 5m rull silikoonis 24V 4.8W 400Im 120° IP67

927
Tootekood 16963

Veekindel LED-riba, mis sobib kasutamiseks nii siseruumides kui duetingimustes. Vdib kasutada ka saunas,
kuid mitte kérgemal kui seljatoe taga. LEDi eluiga vaheneb kui riba kasutada suuremas kuumuses kui
70°C.

LED riba on Umbritsetud silikooniga, mis ei lase valistingimustel valgustit palju mdjutada.

Valida saab jargnevate valgustemperatuuride vahel:
Vaga soe valge 2700K

Soe valge 3000K

Paevavalge 4000K

Kilm valge 6000K

Sinine valgus

Seda toodet miUme 5 meetrise rulli kaupa.

Void meie toodetes kindel olla, sest miime iga paev sadu meetreid LED ribasid! Saada meile paring,
teeme sulle pakkumise!
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https://ledhouse.ee/et/3/9/led-ribad

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas

Led kiip

Brand

Toitepinge

Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

LImf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Minimaalne pikkus
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

soe valge 2700K
400luumenit
83Im/W

5 aastat
SANAN LED
SMD3528
REVAL BULB
24V

4.8W

4.8W

120°

90

3

IP67

50000h
L70B50 @25°C 50.000h
5000.0mm
10.0mm
5.0mm
100.0mm
sisse / valja
-30°C-70°C
CE

2467240
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http://www.revalbulb.com
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